
  
 
 
Zamawiający: 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118 
tel. i faks: (034) 367-36-74 
e-mail: szp@data.pl  

 
 Częstochowa, dnia 12 listopada 2014 r. 

Znak sprawy: DAZ.26.100.2014     

L.dz.  2584/12 r.  

 

                                                                                     
 
Dotyczy:  przetargu nieograniczonego na: ,,Zakup tomografu komputerowego dla potrzeb  

Zakładu Radioterapii w ramach programu zdrowotnego „Narodowy program 
zwalczania chorób nowotworowych”, zadania pn. „Zakup aparatury diagnostycznej 
dla wczesnego wykrywania nowotworów”. 
 

 

Informacja o przeprowadzeniu wizji lokalnej 
 
Zamawiający informuje, iż w dniu 07 listopada 2014 r. wpłynęła do Zamawiającego prośba Wykonawcy                   
o wyznaczeniu terminu wizji lokalnej na terenie Zakładu Radioterapii Zamawiającego. 
 
W odpowiedzi na wniosek  Wykonawcy, Zamawiający ustala termin 13 listopada 2014 r. o godz. 8:00, 
na przeprowadzenie wizji lokalnej na terenie Zakładu Radioterapii Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie przy ul. Bialskiej 104/118. 
 
Osoba do kontaktu: Piotr Pluta – tel. 695-936-080 . 
 
  
 

DYREKTOR 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie  
 

lek. med. Barbara Magnuszewska Pankiewicz  
…………………………………………………………………… 

        Podpis Kierownika Zamawiającego 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


